REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIM COBET
OCNITA OKHHULIA
Presedintele Ilpeaceaarenan
Raionului Ocnita Pajiona OxHHIa

DISPOZITIA nr. 59
din 25 ianuarie 2021

Cu privire la atribuirea treptei, clasei
si coeficientului de salarizare dnei

In temeiul art. 12 alin. 6 ¢), 25 din Legea nr. 270 din 23.11.2018
privind sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar, intru
executarea prevederilor HG nr. 1231 din 12.12.2018 pentru punerea in
aplicare a prevederilor Legii nr. 270/2018 privind sistemul unitar de
salarizare in sectorul bugetar si art. 53, 54 din Legea nr. 436 din
28.12.2006 privind administratia publica locala,

DISPUN:

1. Dnei | muncitor necalificat din Serviciul
deservirea cladirilor si subdiviziunilor al Consiliului raional, i se
atribuie, incepind cu data de 01 februarie 2021, treapta de salarizare
- 1, clasa de salarizare - 4, coeficientul de salarizare - 1,06.
Cuantumul salariului de baza stabilit -

2. Serviciul contabil din Aparatul presedintelui raionului va calcula si
va achita titularului functiei salariu lunar, tinind cont de prevederile
pct.1 din prezenta dispozitie si de alte drepturi salariale acordate
suplementar la salariu de baza corespunzéitor.

3. Specialistul principal in domeniul resurse umane va aduce
prevederile prezentei dispozitii la cunostinta titularului functiei,
contra semnatura.

Presedinte al ra Iurie Plopa

Contrasemnat;
Tulia Flocea /

L gy NI
P00
Tel.: 0271 23848

Executat: -
Tatiana Cataraga 7/ /[~
tel.: 0271 22543



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Anexa la dispozitia nr. 59 din 25 ianuarie 2021
Functia - muncitor necalificat - H6185
Vechimea in muncd - 5 ani 0 luni

Muncitor necalificat - 1(clasa de bazid)+3 clase(vechimea in munci)
Clasa de salarizare - 4, coeficientul de salarizare - 1,06

Cuantumul salariului va fi egal cu coeficientul 1,06x1800:2



